

Leeds United Supporters Sweden (Luss)

Org.nr. 802521-3607

Årsredovisning 2023 07 01 - 2024 06 30

Årsredovisning

för

Leeds United Supporters Sweden (Luss)

802521-3607

Räkenskapsåret

2023 07 01 - 2024 06 30

Leeds United Supporters Sweden (Luss)

Org.nr. 802521-3607

Årsredovisning 2023 07 01 - 2024 06 30

d

Styrelse får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023/2024

Verksamhetsberättelse

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kr (kr).

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Leeds Unites supporters Svenska (Luss) är en ideell förening. Föreningens syfte är att vara en samlingspunkt för svenska Leeds supporter.

Föreningen har sitt säte i Finspång.

Information om året som gått.

Att vara Leedssupporter är inte att säga att inget händer! Tyvärr blev avslutningen inte vad vi önskat Leeds och slutspel är inte kompatibla. Vi ser att även detta år redan är händelsefullt med "nya ägare" omröstningar om de nya tröjorna skapar säkert reaktioner. Vi ser att biljettpiserna också kommer att höjas och det sker affärer med både spelare och fotbollsplan. Man kan gissa att det kommer att hända saker framöver, vilket borgar för en spännande höst.

För LUSS har året varit bättre.

- LUSS resa med fullt manskap med 30 personer samt ytterligare drygt 10 personer
- Aktiva styrelsemöten 13 st. varav två fysiska
- Deltagit i möten med nätverket LUSN, de har hjälpt oss med de 30 biljetterna
- Ett liten ökning av antal medlemmar, några gamla har kommit tillbaka
- Att vi förbättrat kommunikationen på hemsida och Facebook
- Genomfört tävlingar, en med ett väldigt fint pris
- fler pubträffar samt några lokala initiativ
- börjat köpa in reklamrylar

Intäkterna har ökat marginellt men främst har kostnaderna minskat. Den positiva avvikelser mot bud beror på att vi satt av mer pengar än vad förra årsmötet kostat, vi behövde inte betala för lokalen.

Avgifterna där kostnader för medlemshanteringen har minskar lite i år och minskar mer nästa år.

Vi hoppas att våra aktiviteter innebär att vi kan bibehålla medlemmar och även öka medlemsantalet.

Likviditet är mycket god. Trots detta föreslår styrelsen höjda avgifter för nästa år.

Styrelsen vill fondera pengar till 20-år jubileet 2026, samt vill ha möjligheter att genomföra fler aktiviteter under nästa år.

All intäkter i förening hänförs till medlemsintäkter.

Föreningen har haft 678 betalande medlemmar (661) under året.

Leeds United Supporters Sweden (Luss)

Org.nr. 802521-3607

Årsredovisning 2023 07 01 - 2024 06 30

Förslag till disponering av resultatet

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	51 614
årets resultat	15 882
Totalt	67 496
överföring till ny räkning	67 496
Totalt	67 496

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Leeds United Supporters Sweden (Luss)

Org.nr. 802521-3607

Årsredovisning 2023 07 01 - 2024 06 30

RESULTATRÄKNING

	Not	2023 07 01	2022 07 01
	1	<u>2024 06 30</u>	<u>2023 06 30</u>
Rörelseintäkter			
Medlemsintäkter		63 950	58 200
Rörelseintäkter		<u>63 950</u>	<u>58 200</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 283	-53 867
Rörelseresultat		<u>14 667</u>	<u>4 333</u>
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 215	0
Resultat efter finansiella poster		<u>15 882</u>	<u>4 333</u>
Årets resultat		<u>15 882</u>	<u>4 333</u>

Leeds United Supporters Sweden (Luss)

Org.nr. 802521-3607

Årsredovisning 2023 07 01 - 2024 06 30

BALANSRÄKNING

	<u>2024 06 30</u>	<u>2023 06 30</u>
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Förutbetalda kostnader och upplpna intäkter	790	0
Övriga kortfristiga placeringar		
Kassa och bank	76 801	65 403
Summa omsättningstillgångar	<u>77 591</u>	<u>65 403</u>
Summa tillgångar	77 591	65 403

Leeds United Supporters Sweden (Luss)

Org.nr. 802521-3607

Årsredovisning 2023 07 01 - 2024 06 30

BALANSRÄKNING

	<u>2023 06 30</u>	<u>2023 06 30</u>
EGET OCH FRÄMMANDE KAPITAL		
Eget kapital		
Balanserat reultat	51 614	47 281
Årets resultat	15 882	4 333
Summa eget kapital	<u>67 496</u>	<u>51 614</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	435	929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 660	12 860
Summa kortfristiga skulder	<u>10 095</u>	<u>13 789</u>
Summa eget och främmande kapital	77 591	65 403
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER		
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Leeds United Supporters Sweden (Luss)

Org.nr. 802521-3607

Årsredovisning 2023 07 01 - 2024 06 30

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not1 Redovisningsprinciper

Medlemsavgifter är betalda avgifter som avser årets medlemsår.

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Värderingsprinciper

1 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Leeds United Supporters Sweden (Luss)

Org.nr. 802521-3607

Årsredovisning 2023 07 01 - 2024 06 30

2 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Inga väsentlig händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Finspång 5 augusti 2024

Steen Hansen

Anders Westermark

Robert Öhrn

Gustav Sundqvist

Gerry Kingham

Daniel Hansson

Min revisionsberättelse har avgivits 5 augusti 2024

Bengt Persson

Revisionsberättelse för Leeds United Supporters Sweden organisationsnummer 802521–3607

Jag har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning för tiden juli 2023 till och med juni 2024. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i klubben för att kunna bedöma om styrelsen eller någon styrelseledamot har handlat i strid med klubbens stadgar eller årsmötesbeslut. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mitt uttalande nedan.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen.

- jag tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för klubben
- jag tillstyrker att vinsten disponeras enligt förslaget i förvaltningsberättelsen
- jag tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

5:e augusti 2024

Bengt Persson